

Questions and Answers during Advertisement for
CA PRA-DEVA 11(2), Bonnie Clare Road

April 30, 2009

Question 1 - Even though oil pricing has leveled off somewhat oil pricing is still very vulnerable right now so would you include an asphalt escalator clause for this contract?

Answer 1 - An amendment will be issued to include an Asphalt Binder Price Adjustment Provision.

Question 2 - What date are you intending the NTP to be?

Answer 2 - Please refer to FAR Clause 52.211-10 Commencement, Prosecution, and Completion of Work (APR 1984) – Alternate I (APR 1984) on page C-6 in the Invitation for Bid (IFB). Please also refer to subsection 108.01 Commencement, Prosecution, and Completion of Work in the Special Contract Requirements (SCRs) on page E-17 of the IFB.

April 23, 2009

Question 1 - References: SCR Section 635.26 (Add the following...), Page E80; Schedules of Pay Items. Was the Traffic & Safety Supervisor pay item inadvertently left out, or was the SCR addition inadvertently included for this project?

Answer 1 - The SCR section was inadvertently included for this project, it will be deleted in a future amendment. Please also see Subsection 109.05 (b) Indirect payment of the Standard Specifications for Construction of Roads and Bridges on Federal Highway Projects, FP-03 U.S. Customary Units.